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Sn § 11      

 

Aktuellt inom verksamheten 
 

Beslut 

Informationen noteras. 

 

Ärendet 

Asylverksamheten har startat en ny enhet, "Granet" för ensamkommande 

ungdomar. Här finns plats för fyra ungdomar. Granet ligger vid Söderleden. 

Hyreskontrakt för Pensionärernas hus Grand – Socialnämndens arbetsutskott vill 

att pensionärsföreningar i Ljungby ska betala högre hyra i Pensionärernas hus, 

den är i dag subventionerad. Andra pensionärsföreningar (Lidhult, Ryssby) får 

inte subventionerad hyra. Förvaltningen har fått i uppdrag att ta fram ett 

underlag, ärendet kommer att tas upp för beslut vid arbetsutskottets och 

socialnämndens sammanträde i februari. 

Förvaltningen har gjort en anmälan enligt Lex Maria till Inspektionen för vård 

och omsorg (IVO). Anmälan görs med anledning av att personal inte följt 

rutinerna för läkemedelshantering. 

SOS Alarm – Sektionschefer inom IFO har beredskap fredag kväll till måndag 

morgon. Sammanställning av inkomna samtal från polis, SOS eller allmänheten 

görs per månad och rapporteras till arbetsutskottet. 

 

Frågan om social jour har varit uppe för diskussion på länsnivå i Kronobergs län 

och kommer att tas upp i höst igen. 

 

Socialnämndens arbetsutskott har uppdragit åt tekniska förvaltningen att 

kontakta hyresgästföreningen samt göra en omvärldsbevakning (Växjö, 

Älmhult, Markaryd) för att se hur andra kommuner hanterat frågan avseende 

hyresnivå och utformning av kontrakt. Ärendet ska återrapporteras till 

arbetsutskottet den 5 mars 2014. 

 

Information om trygghetslarm i Ljungby kommun med anledning av Uppdrag 

gransknings program om trygghetslarm. I Ljungby kommun finns ungefär 700 

larm. Av dessa är 60 stycken digitala. Varje dygn görs ett automatiskt testlarm. 

 

Tidplan för ekonomi och målarbete 2014. Socialnämnden kommer att behandla 

mål och budget 2015 vid ett extra sammanträde den 19 februari. 

 

Uppföljning av äldreomsorgsplan/demensplan – Uppföljningsarbete pågår. 

 



LJUNGBY KOMMUN Sammanträdesprotokoll 15(17) 

Socialnämnden 
 

2014-01-29 
 

 

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande  

 

Klippans korttidsboende för dementa – Björn Gullander (V) anser att Klippan 

ska ha öppet året runt och alla helger. Frågan tas upp i samband med 

budgetarbetet. 

 


